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VakıfBank Fullstack Bootcamp 2023 başvuruları başlıyor 

Güçlü teknolojik altyapısı ve ‘dijital kolaylaştırır’ yaklaşımıyla müşterilerini her 
zaman yenilikçi ürün ve hizmetlerle buluşturan VakıfBank, genç yazılımcıları 

‘VakıfBank Fullstack Bootcamp 2023’e bekliyor.  

 

Dijitalleşme alanında sektörüne liderlik eden VakıfBank’ın yazılım konusunda kendini geliştirmek 

isteyen gençlere eğitim verdiği VakıfBank Fullstack Bootcamp 2023’e başvurular başladı. .NET ile 

geliştirme yapmayı seven ve yazılım kariyeri hedefleyen gençler Fullstack Bootcamp 2023’te bir 

araya gelecekler.  

Üniversitelerin Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar-Yazılım Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Haberleşme-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, 

Matematik Mühendisliği, Matematik, İstatistik bölümlerinden mezun olan gençler, 10 Ağustos’a 

kadar başvuruda bulunabilecek. Yaşı daha büyük adaylar da ilgili alanlardaki önceki çalışmalarını 

aynı tarihe kadar ileterek bootcamp’e katılabilecek.  

Başvuru kriterlerini sağlayan adaylar arasından teknik test ve video mülakatları başarıyla geçen 

katılımcılar 9 Eylül-28 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek VakıfBank Fullstack Bootcamp 

2023’te, 8 haftalık yoğun bir teknik eğitim alacak. Bu ücretsiz online eğitim programında, genç 

yazılımcılar .NET, Sql ve Angular teknolojilerindeki bilgi ve becerilerini geliştirme fırsatına sahip 

olacak. Bootcamp’teki eğitimler sayesinde teknoloji ve network yeteneklerini geliştiren adaylar, 

geleceğin dijital bankacılık dünyasında söz sahibi olma şansı yakalayacak. 

VakıfBank’ın bu yıl ikinci defa düzenlediği bootcamp’in sonunda, adaylar teslim edecekleri bitirme 

projesi ile öğrendiklerini hayata geçirme fırsatı bulacak ve kariyerlerine VakıfBank yazılım ekibinde 

başlama imkânı da elde edebilecek. 2022 yılında gerçekleştirilen ilk bootcamp’ta eğitimlerini 

başarıyla tamamlayan 4 aday VakıfBank yazılım ekibine katılma ve kariyerini inşa etme fırsatı 

bulmuştu.  


